
Wijziging Instellingsbesluit Taskforce Jeugdwerkloosheid

Regeling van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid van
8 juni 2004, nr. 26046, houdende wijzi-
ging van het Instellingsbesluit Taskforce
Jeugdwerkloosheid

De Staatssecretaris van Sociale zaken en
Werkgelegenheid, en de Staatssecretaris
van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap;
Gelet op het Plan van aanpak Jeugdwerk-
loosheid, TK 2002/2003, 23 972, nr. 64;

Besluiten:

Artikel I
Aan artikel 4, eerste lid, van het Instel-
lingsbesluit Taskforce Jeugdwerkloos-
heid1 wordt toegevoegd:
De heer J. Berghuis.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 8 juni 2004.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
M. Rutte.
De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
A.D.S.M. Nijs.

1 Regeling van 7 november 2003, Stcrt. 216.

SZW, OCW

Uit: Staatscourant 21 juni 2004, nr. 115 / pag. 14 1


